科氏质量流量计
UniMass
产品综述
让 测 量 更 精 准 · 让 控 制 更 简 单
科氏质量流量计 UniMass 综合样本
 1
名词定义
名词 定义

科氏质量流量计 UniMass 综合样本
 26
| 6 | 订购信息
6.1 CFS
注：详情请咨询厂家或本地销售机构
示例：
CFS - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 : 系列
2-4 : 公称通径
5 : 流量管材质
6 : 传感器版本
7 : 过程温度
8 : 流量管光洁度或卫生认证
9-13 : 过程连接尺寸&过程连接标准
14 : 密封面
15 : 过程连接材质
16 : 精度选项
17 : 传感器外壳材质
18,19 : 危险场所认证
20 : 与变送器连接高度
21,22 : 适配变送器
23 : 选项 1
24 : 选项 2
25 : 选项 3
科氏质量流量计 UniMass 综合样本
 27
6.2 CFC
注：详情请咨询厂家或本地销售机构
示例：
CFC - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1,2 : 系列
3 : 变送器版本
4,5 : 危险场所认证
6 : 防护等级
7,8 : 连接方式 & 外壳材料
9 : 电气连接
10 : 供电电源
11 : 语言
12-16 : 输入/输出1-5
17 : 适配传感器
18-21 : 分体电缆及长度
22 : 选项1
23 : 选项2
24 : 选项3
科氏质量流量计 UniMass 综合样本
 28